

SPOT SIGN APS

CVR NR. 36 53 33 31

**ØSTRE ALLÉ 48, 4. TH.
2100 KØBENHAVN Ø**

**ÅRSRAPPORT FOR PERIODEN
1. JULI 2016 - 30. JUNI 2017**

2. REGNSKABSÅR

Forelagt og godkendt
på generalforsamlingen
den 30/11 - 2017

Dirigenten:

Jørgen Thor-Jensen

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Ledelsespåtegning	3
Assistanceerklæring	4
Regnskabsprincipper	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Spot Sign ApS Østre Alle 48, 4. th. 2100 København Ø
CVR. NR.	36 53 33 31
Hjemsted	København Kommune
Direktion	Jørgen Thor-Jensen
Assistance med opstilling af årsrapport	RådgivningsGruppen Registreret Revisionsanpartsselskab Gladsaxe Møllevej 21 2860 Søborg
Selskabskapital	kr. 50.000

LEDELSESBERETNING

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet har været, at udøve markedsføring på internettet, samt efter direktionens opfattelse beslægtede forretningsområder.

Økonomiske forhold

Selskabets resultat blev et underskud på kr. 17.108, hvilket direktionen finder utilfredsstillende.

Direktionen foreslår at resultatet fordeles som foreslået i resultatopgørelsen. Selskabets negative egenkapital vil herefter udgøre kr. 11.888.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Udvikling

Selskabets har tabt sin egenkapital. Direktionen forventer et positivt resultat i indeværende år, og ledelsen forventer at egenkapitalen vil blive reetableret inden for 18 - 24 mdr.

Usikkerheds ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerheds ved indregning eller måling.

Begivenheder indtruffet efter statusdagen

Der er fra statutidspunktet og frem til i dag, efter vor overbevisning, ikke indtrådt andre forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsregnskabet væsentligt.

RESULTATOPGØRELSE 3/2 2016 - 30/6 2017

<u>Note</u>		2015/16
1	Bruttoresultat	-12.000 -121.676
	Salgsomkostninger	- -23.453
	Administrationsomkostninger	<u>-5.108 -28.746</u>
	Resultat af primær drift	-17.108 -173.875
	Finansielle udgifter	<u>- -905</u>
	Ordinært resultat før skat	-17.108 -174.780
2	Skat af årets resultat	<u>- -</u>
	ÅRETS RESULTAT	<u>-17.108 -174.780</u>
	som foreslåes disponeret som følger:	
	Overført resultat	<u>-17.108 -174.780</u>
	ÅRETS RESULTAT	<u>-17.108 -174.780</u>

BALANCE PR. 30. JUNI 2017**Aktiver**Note

		2015/16
MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER		
3 Driftsmateriel	36.000	48.000
MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT	36.000	48.000
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Debitorer	24.058	24.058
Andre tilgodehavender	-	452
TILGODEHAVENDER I ALT	24.058	24.510
Likvide beholdninger	46	3
LIKVIDE BEHOLDNINGER I ALT	46	3
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	24.104	24.513
AKTIVER I ALT	60.104	72.513

BALANCE PR. 30. JUNI 2017**Passiver**

EGENKAPITAL		2015/16
4 Anpartskapital	56.000	50.000
4 Overført resultat	-67.888	-164.780
EGENKAPITAL I ALT	-11.888	-114.780
 KORTFRISTET GÆLD		
Kreditorer	-	4.400
Mellemregning tilknyttede virksomheder	-	120.000
Anden gæld	71.992	62.893
KORTFRISTET GÆLD I ALT	71.992	187.293
 GÆLD OG HENSÆTTELSER I ALT	71.992	187.293
 PASSIVER I ALT	60.104	72.513

NOTER

Note 1. Bruttoresultat

Af konkurrencemæssige hensyn, oplyses omsætningen ikke.

Note 2. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat fremkommer som følger:		2015/16
Selskabsskat af årets resultat	-	-
Ændring af udskudt skat	-	-
Skat af årets resultat	-	-

Note 3. Materielle anlægsaktiver

Anskaffelsessum primo	60.000
Tilgang i året	-
Saldo 30/6 2017	60.000
Afskrivninger primo	12.000
Året afskrivninger	12.000
Akkumulerende afskrivninger ultimo	24.000
Bogført værdi - 30/6 2017	36.000

NOTER

Note 4. Egenkapitalen

	Indskuds kapital	Overkurs- fond	Frie reserver	I alt
Primo	50.000	-	-164.780	-114.780
Forhøjelse indskudskapital	6.000	114.000	-	120.000
Overført	-	-114.000	114.000	-
Overført årets resultat	-	-	-17.108	-17.108
Ultimo	56.000	-	-67.888	-11.888

Selskabets anpartskapital er fordelt i anparter af kr. 1.000.

Selskabets indskudskapital blev i 2016 forhøjet med nom. kr. 6.000 til kurs 2000 kr. 120.000.

Selskabet har tabt sin egenkapital. Direktionen forventer et væsentligt forbedret resultat i indeværende år, og ledelsen forventer, at egenkapitalen vil blive reetableret indenfor 18 - 24 mdr.

Note 5. Udskudt skat

Hensættelse til udskudt skat fremkommer som følger:

Skattemæssig merafskrivning på driftsmateriel	2.250
Fremført skattemæssigt underskud	-188.324
	<u>-186.074</u>
22% heraf, eller kr. 0 hvis negativ	-
Hensættelse	-
Ændring i hensættelse til udskudt skat	<u>-</u>